
令和 ４年 11 月 10 日 

 

保護者各位 

 

                           社会福祉法人博愛会 

                           川妻認定こども園おひさま内 

                           おひさま児童クラブ 

 

 

令和 5 年度の児童クラブ申し込みについて 

 

 

 日頃より、おひさま児童クラブ運営にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 次年度の児童クラブ申し込みの時期となりました。 

令和 5 年度のお申し込みにつきましては、下記の通りとさせていただき、申し込みの受

付を開始致します。 

 

記 

 

〇対象学年 

・令和 5 年 4 月からの 1 年生から 3 年生が対象となります。 

 

〇申込方法 

・お申し込み希望の方は、おひさま児童クラブ職員までお申し出ください。 

・必要事項をご記入の上、11 月 14 日(月)から 11 月 30 日(水)までに児童クラブへご提出く

ださい。  

※書類は記入漏れの無いようお願いします。 

 

その他 

・在籍児童の決定は、申し込み順ではなく提出していただいた書類を審査の上、決定いたし 

ます。決定時期は年明けとなりますため、不安な場合は併せて他施設の申し込みもご検討 

いただきたくお願い申し上げます。 

 


